

DEFRO
 vykurovací technika

 Dodávateľ: **EXPOL TRADE, s.r.o**
 Šarišská 495/2 PO Box 54
 09431 Hanušovce n/T
 Slovenská republika

 IČO: 44404069 DIČ: 2022720425 IČ DPH:
 Živ. op. číslo 790-11260, Daň z uhlia SK62621000005
 Číslo oprávnenia na distribúciu SBL: 626231400025
 Tel: 057/4452 374 - E-mail: defro@defro.sk
 Fax: 057/4452 374 WWW: www.defro.sk - mob.0905 / 44 99 54

 Účet: **SK06 0200 0000 0025 7845 9853** VS: **20160001**
 IBAN: KS: 0008
 Banka: VÚB banka, a.s. SWIFT: SUBASKBX

 Dátum dodania/pzp: **25.01.2016** Spôsob dopravy: Defro rozvoz
 Dátum vyhotovenia: **26.02.2016** Spôsob úhrady: DHL cobierka
 Dátum splatnosti: **11.03.2016** Objednávka:
 Zákazka:
 Stredisko:

 Odberateľ: IČO: 00332874 DIČ: 2020830315 IČ DPH:
 Tel.: 4452321 Fax:
 E-mail:

 MŠ Petrovce
 Školská jedáleň
 Petrovce 89
 09431 Hanušovce nad Topľou
 Slovakia

Faktúrujeme vám sumu za dodaný tovar za mesiac Január 2016.

p.č.	PLU	Názov	Počet	mj	Orientačná cena bez DPH			Cena s DPH Zľava		
					za mj	spolu	[%]	za mj	spolu	[%]
Dodací list 16000012, dátum 11.01.2016										
1	3202	SOL 1KG	2,000	KS	0,225	0,45	20	0,270	0,54	
2	4498	OLEJ REPKOVY 1L FRESH	2,000	KS	1,160	2,32	20	1,390	2,78	
3	1730	CUKOR KRYSTAL 1 KG KORUNNY	2,000	KS	0,500	1,00	20	0,600	1,20	
4	31202	SIRUP POMARANČ 0.7l CAPRIO	2,000	KS	0,575	1,15	20	0,690	1,38	
5	3993	FINETTI KREM KAKAO-LIESKOVY 400G	1,000	KS	1,740	1,74	20	2,090	2,09	
6	4281	RYZA 1kg GULATOZRNNA FRESH	2,000	KS	0,875	1,75	20	1,050	2,10	
7	2274	OVSENE VLOCKY 400g FRESH	1,000	KS	0,410	0,41	20	0,490	0,49	
8	344	SOSOVICA 250G	3,000	KS	0,460	1,38	20	0,550	1,65	
9	1257	FLIACKY VELKE FRESH 400G	6,000	KS	0,292	1,75	20	0,350	2,10	
10	2767	MUKA POLOHRUBA 1KG	6,000	KS	0,326	1,63	20	0,390	1,95	
11	406	CIBULA	1,490	KG	0,664	0,99	20	0,800	1,19	
12	1621	ZEMIAKY NOVE /KG/	25,000	KG	0,458	11,46	20	0,550	13,75	
13	55	PARADAJKY / KG	0,330	KG	1,788	0,59	20	2,150	0,71	
14	1275	MRKVA / KG	2,070	KG	0,836	1,73	20	1,000	2,07	
15	592	PETRZLEN kg	0,500	KG	2,260	1,13	20	2,700	1,35	
16	3308	ZELER 1KG	0,620	KG	1,468	0,91	20	1,750	1,09	
17	3308	ZELER 1KG	0,480	KG	1,458	0,70	20	1,750	0,84	
18	3309	KALERAB 1 ks	2,000	ks	0,540	1,08	20	0,650	1,30	
19	294	KAPUSTA NOVA HLAVKOVA	5,150	KG	0,542	2,79	20	0,650	3,35	
20	390	ZDRAVITA 350g VEGETA bez glutamanu	2,000	KS	1,535	3,07	20	1,840	3,68	

Dodací list 16000045, dátum 18.01.2016

1	1275	MRKVA / KG	1,060	KG	0,830	0,88	20	1,000	1,06	
2	406	CIBULA	2,000	KG	0,665	1,33	20	0,800	1,60	
3	55	PARADAJKY / KG	2,520	KG	1,794	4,52	20	2,150	5,42	
4	294	KAPUSTA NOVA HLAVKOVA	2,640	KG	0,542	1,43	20	0,650	1,72	
5	2864	PAPRIKA SL MLETA 50G FRESH	2,000	KS	0,240	0,48	20	0,290	0,58	
6	150	MLIEKO trv. 1,5% tuk 1L TRVANLIVE	12,000	KS	0,428	5,13	10	0,470	5,64	
7	3310	STRUHANKA 400G	1,000	KS	0,550	0,55	20	0,660	0,66	
8	2284	CIERNE KORENIE MLETE 20G	2,000	KS	0,180	0,36	20	0,230	0,46	
9	970	PAPRIKA	0,310	KG	2,645	0,82	20	3,150	0,98	
10	1020	NITOVKY 8-VAJEC 200G BUSINSKE	1,000	KS	0,630	0,63	20	0,750	0,75	
11	99	SLIVKOVY LEKVAR 440G -Fresh	3,000	KS	1,043	3,13	20	1,250	3,75	
12	333	BANANY / KG	5,710	KG	1,250	7,14	20	1,500	8,57	

29.2.2016

p.č.	PLU	Název	Počet mj	Orientačná cena bez DPH			Cena s DPH	Zľava
				za mj	spolu	[%]		
13	592	PETRZLEN kg	0,350 KG	2,257	0,79	20	2,700	0,95
14	31871	KOMPÓT SLIVKY 700g/385g FRUCONA	4,000 KS	0,908	3,63	20	1,090	4,36

Dodací list 16000051, dátum 25.01.2016

1	55	PARADAJKY / KG	0,330 KG	1,788	0,59	20	2,150	0,71
2	1692	PETRZLEN VNÁT 7g SUSENA	2,000 KS	0,365	0,73	20	0,440	0,88
3	3993	FINETTI KREM KAKAO-LIESKOVY 400G	3,000 KS	1,743	5,23	20	2,090	6,27
4	3878	SIRUP POMARANC 1L ORAVAN	2,000 KS	0,415	0,83	20	0,500	1,00
5	4281	RYZA 1kg GULATOZRNNA FRESH	3,000 KS	0,877	2,63	20	1,050	3,15
6	2767	MUKA POLOHRUBA 1KG	5,000 KS	0,326	1,63	20	0,390	1,95
7	1075	CAJ PIGI 30G	2,000 KS	0,640	1,28	20	0,770	1,54
8	1136	CAJ OVOCNY 40g ZAHR ZMES FRESH	1,000 KS	0,380	0,38	20	0,450	0,45
9	1932	CAJ OVOCNY 40g LESNE PLODY FRESH	1,000 KS	0,380	0,38	20	0,450	0,45
10	3202	SOL 1KG	1,000 KS	0,230	0,23	20	0,270	0,27
11	1730	CUKOR KRYSTAL 1 KG KORUNNY	1,000 KS	0,540	0,54	20	0,650	0,65
12	3784	UHORKY KYSLE 660G/330G FRESH	2,000 KS	0,790	1,58	20	0,950	1,90
13	363	KAPUSTA KYSLA 500g	3,000 KS	0,793	2,38	20	0,950	2,85
14	385	PARADAJKOVY PRETI AK 400G	1,000 KS	0,610	0,61	20	0,730	0,73
15	2557	PARAD PRETLAK 140G FRESH	1,000 KS	0,210	0,21	20	0,250	0,25
16	3309	KALERAB 1 ks	1,000 ks	0,540	0,54	20	0,650	0,65
17	3308	ZELER 1KG	0,700 KG	1,471	1,03	20	1,750	1,23
18	1275	MRKVA / KG	1,040 KG	0,837	0,87	20	1,000	1,04
19	592	PETRZLEN kg	0,320 KG	2,250	0,72	20	2,700	0,86

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	86,08	17,22	103,30
DPH 10%	5,13	0,51	5,64
DPH 0%			

K úhrade

108,94 EUR

Slovom: Jednotoosem 94/100 EUR

Faktúru vyhotovil: MARTINA VERČIMÁKOVA

Faktúru vytlačil: MARTINA VERČIMÁKOVA

Faktúru prevzal (podpis a dátum):

Tovar prevzal (podpis a dátum):